
<756> Hohenwestedt – Hennstedt – Jahrsdorf
Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Hohenwestedt, Schule Hohe Geest T ab 12.50 15.28
Hohenwestedt, Schule am Park T   | 12.52 15.30
Grauel T   | 12.57 15.35
Meezen T   | 13.01 15.39
Poyenberg, Meezener Straße   | 13.04 |
Poyenberg, Am Sportplatz   | 13.05 |
Hennstedt, Schulstraße   | 13.07 |
Hennstedt, Seelust   | 13.08 15.42
Rade b. Kellinghusen   | 13.10 15.44
Hennstedt, Schulstraße   | 13.16 15.50
Poyenberg, Am Sportplatz   | 13.18 15.52
Poyenberg, Meezener Straße   | 13.19 15.53
Silzen   | 13.23 15.57
Peissen, Obere Dorfstraße (Mitte)   | 13.25 15.59
Peissen, Tipohl   | 13.26 16.00
Nienjahn, B77 T   | 13.29 16.03
Jahrsdorf T an 13.30 16.04

T  hvv Tarif gilt nicht


